川人社职鉴函〔2020〕16号
四川省职业技能鉴定指导中心
关于举办全省职业技能评价业务培训的通知
各市（州）职业技能鉴定指导中心，各职业技能等级认定备案试点单位：
按照省人力资源和社会保障厅关于技能人才评价工作部署，有效指导、推进各市（州）职业技能鉴定指导中心、各省级备案单位落实技能人才评价制度改革要求，经研究，决定举办全省职业技能评价业务培训。现将培训安排通知如下：

一、培训时间
2020年8月6日上午报到，下午14:00－17:30培训；

8月7日上午9:00－12:00培训。

二、培训地点
金开国际公寓酒店（四川省成都市青羊区北大街2号）

三、参训人员
各市（州）职业技能鉴定指导中心主任及相关工作人员1-2人，纳入国家和省级备案的省属技工院校、第三方备案机构各1-2人，备案企业代表1人。

四、培训课程

8月6日下午：
(1)技能人才评价工作的组织实施和核心技术；
(2)国家职业分类体系详解；
(3)职业技能标准编制方法；
(4)题库建设方法和保密要求。
8月7日上午：

(1)专项职业能力考核规范编制方法；

(2)职业技能等级认定监管平台使用流程。

五、其他事宜

请各单位填写参会回执（附件1）于8月3日下班前反馈至指定邮箱。会议期间食宿自理。
联系人：省职业技能鉴定指导中心考务管理部
联系电话：028-86112339，86122478
邮箱：852585757@qq.com
附件：参会回执

　　　　　　　　　　　　　　四川省职业技能鉴定指导中心

　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年7月30日

附件1
参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

－2－
1